
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №  №

Г Про схвалення прогнозу -|
показників районного у  місті 
бюджету на 2020, 2021 роки

Відповідно до статті 21 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради

1. Схвалити індикативні прогнозні показники районного у місті бюджету на 2020, 
2021 роки (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

ВИРІШИВ:

ах виконкому районної у місті ради,
О.Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

Індикативні прогнозні показники районного у  місті бюджету на 2020, 2021 роки
тис, грн.

М> і/п Показники бюджету 2020 рік 2021 рік
1 2 3 4
І. Доходи, разом: 216 071,3 226 846,1
1 Загальний фонд, разом: 215 495,9 226 270,7

1.1
Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
ооздоібної торгівлі підакцизних товарів

6 617,3 6 617,3

1.2 Місцеві податки 4 565,7 4 794,0

1.2.1 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 4 565,7 4 794,0
1.3 Адміністративні штрафи та інші санкції 21,0 21,0
1.4 Плата за надання адміністративних послуг 135,0 135,0
2 Офіційні трансферти 203 581,5 214 128,0

2.1 Дотації з місцевого бюджету 33 981,4 33 441,4

2.2 Субвенції з місцевих бюджетів іншим бюджетам 169 600,1 180 686,6
3 Спеціальний фонд 575,4 575,4

3.1 Власні надходження бюджетних установ 575,4 575,4

II. Видатки,разом: 216 071,3 226 846,1
1 Загальний фонд, разом: 215 495,9 226 270,7

1.1 Державне управління 32 834,7 34 476,5

1.2 Соціальний захист та соціальне забезпечення 180 653,2 189 685,9

1.2.1 в тому числі: міжбюджетні трансфери 169 600,1 180 686,6
1.3 Культура і мистецтво 152,1 159,7
1.4 Фізична культура і спорт 43,0 45,1
1.5 Ж итлово-комунальне господарство 1 812,9 1 903,5
2 Спеціальний фонд, разом: 575,4 575,4

2.1 Власні надходження бюджетних установ 575,4 575,4
III. Фінансування,разом: 0,0 0,0

І Загальний фонд, разом: 147,8 155,2

1.1
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціальний фонд)

147,8 155,2

2 Спеціальний фонд, разом: 147,8 155,2

1.2
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціальний фонд)

147,8 155,2

Виконувач обов'язків керуючого справами виконкому районної у місті ради - 
заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів
ради А.Внукова

Згідно з оригіналом, матеріали якого 
вірно: завідувач загального відділу О.Міщук


